
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

_____________________________________________________________                     ____   ________
Godina 2025.   Podravska Moslavina, 12. lipanj 2025.                 Broj 10.

S a d r ž a j
AKTI MANDATNE KOMISIJE OPĆINSKOG VIJEĆA                           stranica

1.
IZVJEŠĆE o provedenim izborima članova Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina
provedenih 18. svibnja 2025. godine 1.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
ZAKLJUČAK prihvaćanju Izvješća o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine 
Podravska Moslavina Mandatne komisije Općinskog vijeća 3.

2. ODLUKA o imenovanju predsjednika i članova Mandatne komisije 3.
3. ODLUKA o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 4.
4. ODLUKA o izboru predsjednika Općinskog vijeća 4.
5. ODLUKA o izboru potpredsjednika/potpredsjednicu Općinskog vijeća 5.

_____________________________________________________________________________________
1.
Na temelju članka 41 Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21 i 18/21) i članka 
4. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21) 
Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina podnosi

IZVJEŠĆE
o provedenim izborima članova Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina

provedenih 18. svibnja 2025. godine

Članak 1. 

Od ukupno 793 birača na području Općine Podravska Moslavina upisanih u popis birača, glasovanju je 
pristupilo njih 298, odnosno 37,58%. prema glasačkim listićima glasalo je 298 birača, odnosno 37,58%, a 



2

važećih glasova bilo je 259, što je 86,91% od ukupnog broja glasačkih listića. Nevažećih glasačkih listića 
bilo je 39, odnosno 13,09%.

Kandidacijska lista na izborima za Općinsko vijeće bila je lista HRVATSKE DEMOKRATSKE 
ZAJEDNICE (HDZ), nositelj liste SLAVKO KUPANOVAC. 

Osim navedene liste, nije bilo više kandidata na izborima za Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina. 

Na temelju članka 28. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/,15, 123/17, 98/19 i 144/20) Općina s manje od 1000 
stanovnika u Općinskom vijeću smije imati do 7 vijećnika. 

Mandata komisija utvrđuje da su nakon provedenih izbora vijećnici Općinskog vijeća Općine Podravska 
Moslavina:

1. SLAVKO KUPANOVAC
2. ŽELJKO ZETAIĆ
3. IVICA VRKIĆ
4. ANA JAMBREŠIĆ
5. MARTA ZETAIĆ
6. MARIJA SAKAČ
7. MARKO SABO

Navedeni vijećnici izjasnili su se o svojim mandatima, nema podnesenih zahtjeva za mirovanje mandata na 
mjestu vijećnika. 

Članak 2.

Na temelju članka 87. stavka 4 Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/,15, 123/17, 98/19 i 144/20) konstituirajućoj 
sjednici predstavničkoj tijela do izbora predsjednika predsjeda prvi izabrani član s kandidacijske liste koja 
je dobila najviše glasova. 
Mandata komisija za predsjedavajućeg člana Općinskog vijeća, do izbora predsjednika vijeća imenuje 
SLAVKA KUPANOVCA. 

PREDSJEDNIK MANDATNE KOMISIJE: Željko Zetaić

ČLANOVI MANDATNE KOMISIJE:

Marta Zetaić, v.r.
Ivica Vrkić, v.r.
Ana Jambrešić, v.r.
Marija Sakač, v.r.

_____________________________________________________________________________________



3

1. 
Na temelju članka 39. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21 i 18/21) 
Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. 
lipnja 2025. godine donosi

Zaključak 
prihvaćanju Izvješća o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Podravska 

Moslavina Mandatne komisije Općinskog vijeća

Članak 1. 

Usvaja se Izvješće Mandatne komisije o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Podravska 
Moslavina.

Članak 2.

Ovaj Zaključak bit će objavljen u Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina. 

    PREDSJEDAVAJUĆI
                Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2158-31-01-25-2
Podravska Moslavina, 12. lipnja 2025. godine
____________________________________________________________________________________________
2.
Na temelju članka 41. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21 i 18/21) i članka 
3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21) 
Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2025. godine, donosi

ODLUKU
 o imenovanju predsjednika i članova Mandatne komisije

Članak 1. 
Za članove mandatne komisije Općinskog vijeća Općine podravska Moslavina imenuju se:

1. Željko Zetaić, za predsjednika
2. Marta Zetaić, za člana
3. Ivica Vrkić, za člana
4. Ana Jambrešić, za člana
5. Marija Sakač, za člana



4

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina. 

SAZIVAČ KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE
PROČELNICA

   Anita Stražanac, mag.oec., v.r.

KLASA: 024-03/25-01/3 
URBROJ: 2158-31-01-25-1 
Podravska Moslavina, 12. lipnja 2025. godine

____________________________________________________________________________________________
3.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21 i 18/21) Općinsko 
vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 2025. 
godine, donosi

ODLUKU
o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina biraju se:

1. Marta Zetaić, za predsjednika
2. Željko Zetaić, za člana
3. Ivica Vrkić, za člana

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina. 
  

   PREDSJEDAVAJUĆI 
   Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 024-03/25-01/4 
URBROJ: 2158-31-01-25-1
Podravska Moslavina, 12. lipnja 2025. godine 

_____________________________________________________________________________________
4.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21 i 18/21) i članka 
15. i članka 16. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 
3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. 
lipnja 2025. godine, donosi



5

ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća

Članak 1.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina izabran je SLAVKO KUPANOVAC.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina.  

    PREDSJEDAVAJUĆI
   Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 024-03/21-01/5 
URBROJ: 2158-31-01-25-1 
Podravska Moslavina, 12. lipnja 2025. godine

_____________________________________________________________________________________
5.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21 i 18/21) i članka 
15. i članka 16. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 
3/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. 
lipnja 2025. godine, donosi

ODLUKU 
o izboru potpredsjednika/potpredsjednicu Općinskog vijeća

Članak 1.
Za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina izabrana je ANA JAMBREŠIĆ.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina. 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
      Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 024-03/25-01/6 
URBROJ: 2158-31-01-25-1
Podravska Moslavina, 12. lipnja 2025. godine
____________________________________________________________________________________



6

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik:  načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

